ПРОЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«11» декабря 2023 г.            г. Курск                                     № 701

О внесении изменения в постановление
Администрации города Курска от 10.11.2015 № 3380

В целях обеспечения вещевым имуществом работников
Аварийно-спасательного формирования города Курска, являющегося
подразделением муниципального казенного учреждения «Управление
по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
при Администрации города Курска», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска
от 10.11.2015 № 3380 «О вопросах вещевого обеспечения работников
Аварийно-спасательного формирования города Курска» (в ред.
от 01.12.2015 № 3665, от 01.09.2020 № 1612, от 06.04.2023 № 197)
следующее изменение:

приложение 2 «Нормы снабжения вещевым имуществом работников
Аварийно-спасательного формирования города Курска» изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска                                                                                  И. Куцак

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

Администрации города Курска
от «11» декабря 2023 года

№ 701

НОРМЫ
снабжения вещевым имуществом работников

Аварийно-спасательного формирования города Курска

№
п/п Наименование предмета

Количество
предметов
на одного
работника

Срок
носки

1. Куртка зимняя 1 штука 2 года

2. Брюки зимние 1 штука 2 года

3. Куртка летняя 1 штука 1 год

4. Брюки летние 2 штуки 1 год

5. Кепка летняя (бейсболка) 1 штука 2 года

6. Шапка зимняя 1 штука 2 года

7. Ботинки зимние утепленные
с высокими берцами

1 пара 2 года

8. Сапоги кожаные зимние утепленные 1 пара 3 года

9. Ботинки летние облегченные
с высокими берцами

1 пара 2 года

10. Полуботинки с текстильным верхом и
защитой носка

1 пара 2 года

11. Сапоги резиновые 1 пара 3 года

12. Футболка 2 штуки 1 год

13. Куртка флисовая (толстовка) 1 штука 2 года

14. Перчатки летние универсальные
с защитой от механических рисков

12 пар 1 год

15. Перчатки зимние стойкие к истиранию и
воздействию низких температур

5 пар 1 год

2

16. Дорожная сумка (хозяйственная) 1 штука 5 лет

17. Белье нательное (термобелье) 1 комплект 2 года

18. Куртка для защиты от порезов цепной
пилой

1 штука 2 года

19. Полукомбинезон или брюки для защиты
от порезов цепной пилой

1 штука 2 года

20. Защитная каска со щитком и наушниками 1 штука 5 лет